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内容概要

宝宝的左右脑开发益智游戏书，简短的题目，精美的绘图，精准的年龄定位，可以随身携带的大48开
超常小开本，随时随地开发孩子的左右脑，更适合上班族爸爸妈妈对孩子的需求，简单、方便、便宜
、适用，每个孩子都需要的左右脑开发思维游戏书。

游戏内容分类：
左脑：语言、数字、分析、推理、判断、记忆、思维
右脑：音乐、绘画、空间、想象、创意、情绪、观察
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作者简介

北京磨铁童盟文化传媒有限公司
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书籍目录

《1岁左脑》
　语言
　　学说话
　　学说话
　　学儿歌
　　穿衣歌
　　刷牙歌
　　洗脸歌
　　看图说话
　　看图说话
　　看图说话
　　看图说话
　　好吃的食物
　数字
　　1
　　2
　　3
　　4
　　5
　　6
　　7
　　8
　　9
　　10
　　20
　　30
　分析
　　哪是宝宝的东西?
　　哪是妈妈的东西?
　　用什么喝水?
　　男孩儿和女孩儿
　　谁喜欢玩球?
　　吃饭用什么?
　　有什么颜色的花朵?
　　帮助蝴蝶找小桶
　推理　
　　哪辆车跑得快?
　　戴着面具的是谁呢?
　　哪两个颜色一样?
　　哪两个形状一样?
　判断
　　这是白天还是晚上?
　　这是白天还是晚上?
　　猜一猜
　　玩躲猫猫的是谁?

Page 4



第一图书网, tushu007.com
<<左右脑开发随身游戏>>

　记忆
　　西红柿在哪里?．
　　西红柿变位置了吗?
　　有几个气球?
　　多了哪个气球呢?
　思维
　　有几个小动物?
　　谁不见了?又多了谁?
　　哪些东西是红色的?
　　哪些东西是绿色的?
本套书还有：
《1岁右脑》
《2岁右脑》
《3岁右脑》
《4岁右脑》
《5岁右脑》
《2岁左脑》
《3岁左脑》
《4岁左脑》
《5岁左脑》
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章节摘录

版权页：插图:
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编辑推荐

《左右脑开发随身游戏(套装共10册)》编辑推荐：左右脑开发 随身游戏 再忙也可以和孩子一起玩的游
戏书来了！
宝宝的第一套左右脑思维游戏书！
随时随地，想玩就玩！
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